
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          27-04-24 * Los  : 11.50             S:0051 * 
* Schoonderbuken           * 402 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  159    18    18    18    18     0     0     0 MIEZEN   99     0     0     0     0 OS2      27     2     2     0     0 PVA     150 DIVERS

   11     8     8     4     0     0 POELEN               36     2     2     0     0 AS2      53     2     2     0     0 POT   

    7     4     0     0     0 SPECIA                      4     0     0     0     0 SERIE     3     1     1     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  17 Deelnemers  * Inzet :345.20      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70  8  206427 BE2066230-22 14.06490 1508.7855   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23  7  209420 BE2065016-22 14.08520 1508.0653   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3    9.65 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16  1  202115 BE2053395-20 14.04168 1505.1758   0.75      -      -     -     -     -      -   6.63      -   3.00

  4   19.32 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  1  204261 BE2066807-22 14.05500 1503.7620  13.80      -      -     -     -     -      -   3.97      -   3.00

  5   23.90 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  2       2 BE2021402-23 14.06010 1501.7351  13.80      -      -  2.50  3.75     -      -   2.65      -   3.00

  6         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 22  210574 BE2062344-22 14.10150 1501.4189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 29       2 BE2066024-22 14.07320 1500.9234   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8   15.62 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70  5       3 BE2066216-22 14.07480 1498.0189  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9   18.65 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  2  206766 BE2067561-22 14.08340 1492.1771  13.80   1.50   1.75*    -     -     -      -      -      -   3.00

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 59       4 BE2066201-22 14.08530 1486.3339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11   25.25 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70  4       5 BE2021109-23 14.08540 1486.1555  13.80  10.35*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 32       6 BE2021106-23 14.09030 1484.5523   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  5       3 BE2066810-22 14.07440 1483.0179   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    5.11 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 11       4 BE2021427-23 14.07450 1482.8385      -      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 15    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 11       2 BE2053181-20 14.11250 1480.8721   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 15       3 BE2022114-23 14.11260 1480.6976   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  3       5 BE2066830-22 14.07570 1480.6887   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23  6       4 BE2053211-20 14.11270 1480.5232   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 19    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 14       5 BE2022111-23 14.11280 1480.3487   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4  206050 BE2020711-23 14.09200 1478.8278   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 22  205504 BE2022022-23 14.09010 1478.2688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22   17.20 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70  1       7 BE2066203-22 14.09390 1478.1740  13.80   1.70*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 53       8 BE2066170-22 14.09400 1477.9976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  6       2 BE2022028-23 14.09050 1477.5602      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 17       3 BE2022078-23 14.09050 1477.5602      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 16       4 BE2022051-23 14.09060 1477.3832      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    9.30 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  4       6 BE2066802-22 14.08160 1477.2975   0.75      -      -  2.50  3.75     -      -      -      -   3.00

 28         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 13       5 BE2022054-23 14.09070 1477.2062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 24       9 BE2021102-23 14.09450 1477.1163   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 30    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  3       6 BE2066975-22 14.09090 1476.8523   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  8       7 BE2022052-23 14.09120 1476.3218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 19      10 BE2066113-22 14.09510 1476.0601   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 33    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  7       7 BE2021452-23 14.08250 1475.6966   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 34    5.11 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 12       8 BE2085414-21 14.08270 1475.3413      -      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 35         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 29       2 BE2062473-22 14.13070 1471.3451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 31 13  205364 BE2021357-23 14.09450 1469.5098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37    0.70 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 10  204571 BE2021864-23 14.09200 1468.2129   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16 14       2 BE2088070-21 14.07518 1466.0533   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 39    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16 11       3 BE2020755-23 14.07528 1465.8761   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 40    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16  4       4 BE2053391-20 14.07538 1465.6990   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 41    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16  2       5 BE2067286-22 14.07548 1465.5218   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 42         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23  8  204178 BE2085430-21 14.09220 1465.0419      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  1       8 BE2087509-21 14.10180 1464.7470   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16  8       6 BE2020741-23 14.07598 1464.6368   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 45         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 58      11 BE2021088-23 14.11000 1464.0213      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 26      12 BE2021008-23 14.11020 1463.6753   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 47    2.56 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  7  202312 BE2019244-23 14.08160 1463.2015   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 48    4.65 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  9       2 BE2020719-23 14.11020 1461.0021   0.75      -      -  2.25*    -     -      -      -      -   2.00

 49         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 18       9 BE2022085-23 14.10480 1459.5455      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55  6       3 BE2062429-22 14.14260 1457.9321      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 14.11230 1457.3854   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 52         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 67      13 BE2066241-22 14.11400 1457.1318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 27      14 BE2066045-22 14.11420 1456.7890   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 54         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23 20       2 BE2020649-23 14.10110 1456.5070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55    3.86 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  5  1  205946 BE2021729-23 14.11270 1455.9632      -      -      -     -     -     -   1.70   0.85   1.60*     -

 56    2.56 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  5       2 BE2019226-23 14.09140 1453.0429   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 57    2.56 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  3       3 BE2087228-21 14.09170 1452.5212   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 58    3.95 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  6       4 BE2019227-23 14.09200 1452.0000   0.75      -      -     -  1.50*    -      -      -      -   2.00

 59    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16  3       7 BE2088076-21 14.09158 1451.3153   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 60    2.56 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12 11       5 BE2019208-23 14.09280 1450.6119   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 31      10 BE2022061-23 14.11500 1448.9119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  8       9 BE2021443-23 14.11080 1447.2910   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 63    0.70 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 11       2 BE2021860-23 14.11220 1447.0950   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          27-04-24 * Los  : 11.50             S:0051 * 
* Schoonderbuken           * 402 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 10       4 BE2041494-20 14.15310 1447.0782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 10      10 BE2021431-23 14.11100 1446.9492   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 66         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 65      15 BE2066185-22 14.12470 1445.7360      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67    1.86 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 14      11 BE2085362-21 14.11180 1445.5839      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 68         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 50      16 BE2066160-22 14.12540 1444.5556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 30 25  210587 BE2065428-22 14.15470 1444.5204      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  1       3 BE2066451-22 14.11510 1442.1643   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 71    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 34      17 BE2066055-22 14.13100 1441.8650   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 72         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 12      11 BE2022086-23 14.12340 1441.4590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 20      12 BE2022020-23 14.12390 1440.6169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 38      13 BE3043899-23 14.12390 1440.6169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 26      14 BE2066971-22 14.12400 1440.4486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70  7      18 BE2066050-22 14.13240 1439.5188   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 77    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 10       6 BE2022146-23 14.15390 1437.8304   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 78    3.86 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23  1       7 BE2022143-23 14.15410 1437.5014   0.75*     -   1.40*    -     -     -      -      -      -   2.00

 79    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 16       8 BE2022122-23 14.15420 1437.3370   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 80    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 14       2 BE2021579-23 14.13570 1436.3737   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 81         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 21      15 BE2022091-23 14.13100 1435.4179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82    1.86 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 15      12 BE2085410-21 14.12230 1434.5850      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 83         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 27      16 BE2066985-22 14.13170 1434.2492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 53       5 BE2121035-21 14.16580 1432.8011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 15      19 BE2066151-22 14.14080 1432.1947   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 86         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4  206294 BE2022223-23 14.14030 1432.1000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 21  1  204268 BE2085253-21 14.12410 1431.6178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 69      20 BE2021097-23 14.14130 1431.3672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 89    1.63 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 12      21 BE2066186-22 14.14150 1431.0364   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 90    1.63 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  2       6 BE2087209-21 14.11240 1430.7779   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 91    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       4 BE2020736-23 14.14030 1430.4061      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 92    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 10       3 BE2086538-21 14.14370 1429.7522      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 93    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  6      13 BE2066803-22 14.13050 1427.5667      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 94    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  4       7 BE2067008-22 14.11450 1427.2451      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 95         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  5  3       2 BE2021728-23 14.14250 1426.0542      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19 11       4 BE2067533-22 14.15010 1425.8085      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 97    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 16 13       8 BE2088074-21 14.11508 1424.8837      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 98         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 23       6 BE2121056-21 14.17490 1424.5620      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 99    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  4       5 BE2086532-21 14.15090 1424.4988      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

100         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 41       7 BE2062358-22 14.17520 1424.0803      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

101    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23 19       9 BE2022158-23 14.17040 1423.9801      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

102         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  7       4 BE2021845-23 14.13410 1423.7629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

103    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  2       5 BE2021803-23 14.13440 1423.2676      -      -      -     -     -     -   1.75      -      -   1.00

104         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 31  5       2 BE2021378-23 14.14200 1422.8453      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

105         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 37      17 BE2022003-23 14.14280 1422.5012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

106         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 46       8 BE2041580-20 14.18020 1422.4769      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

107         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55  7       9 BE2121121-21 14.18060 1421.8366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

108         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 23      18 BE2066939-22 14.14390 1420.6982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

109         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 60      22 BE2066210-22 14.15240 1419.7180      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

110    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 17      23 BE2066141-22 14.15250 1419.5553      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

111         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 66      24 BE2021018-23 14.15290 1418.9048      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

112         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  6       2 BE6047106-23 14.15240 1418.8033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

113         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 55      25 BE2021050-23 14.15300 1418.7423      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

114    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 13      26 BE2066019-22 14.15310 1418.5798      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

115    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 25      27 BE2021078-23 14.15330 1418.2549      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

116         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 12      10 BE2041574-20 14.18300 1418.0067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

117         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 40      11 BE2062303-22 14.18320 1417.6885      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

118         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23 11       3 RO0108301-23 14.14030 1417.4106      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

119         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 48      28 BE2066215-22 14.15410 1416.9569      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

120         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 24      19 BE2087570-21 14.15020 1416.9432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

121         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 28      12 BE2062375-22 14.18380 1416.7347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

122    3.25 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 12  9       8 BE2019216-23 14.12530 1415.9244      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

123         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 23 17       4 BE2020659-23 14.14230 1414.1383      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

124         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 31 23       3 BE2051644-20 14.15270 1411.9216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

125    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  5       6 BE2067371-22 14.16280 1411.6932      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

126    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  7  2  205708 BE2067431-22 14.15438 1411.5693      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

127         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5       3 BE2022217-23 14.16120 1411.0397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

128    2.32 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 12       6 BE2021832-23 14.14590 1410.9967      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

129         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 31  7       4 BE2021385-23 14.15340 1410.7900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

130         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  3       4 BE2022229-23 14.16140 1410.7180      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

131         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 70 43      29 BE2066128-22 14.16230 1410.1810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

132         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 32      13 BE2121100-21 14.19220 1409.7791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

133    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 23  4      10 BE2022113-23 14.18350 1409.4448      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          27-04-24 * Los  : 11.50             S:0051 * 
* Schoonderbuken           * 402 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 55 43      14 BE2062451-22 14.19350 1407.7370      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.5751,9 -----------------------------------------------------------

  *    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 19  1       7 BE2067532-22 14.17310 1401.6450      -      -      -     -     -  1.00*     -      -      -      -

  *    1.58 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  5  2       4 BE2021735-23 14.31220 1276.2611      -      -      -     -  1.70*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POT 0.35 0.35 / POT 0.50 0.50 / 

VANDEGAER ROGER 0.85 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 1 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS, INKORVEN DUIVEN DINSDAGAVOND 19u

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 4 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN DUIVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          27-04-24 * Los  : 11.50             S:0051 * 
* Schoonderbuken           * 228 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  16 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1  204261 BE2021402-23 14.06010 1501.7351      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38  2  206427 BE2021109-23 14.08540 1486.1555      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 13       2 BE2021106-23 14.09030 1484.5523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  6       2 BE2021427-23 14.07450 1482.8385      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17  9  209420 BE2022114-23 14.11260 1480.6976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17  8       2 BE2022111-23 14.11280 1480.3487      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4  206050 BE2020711-23 14.09200 1478.8278      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 18  205504 BE2022022-23 14.09010 1478.2688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  2       2 BE2022028-23 14.09050 1477.5602      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 13       3 BE2022078-23 14.09050 1477.5602      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 12       4 BE2022051-23 14.09060 1477.3832      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  9       5 BE2022054-23 14.09070 1477.2062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38  8       3 BE2021102-23 14.09450 1477.1163      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  4       6 BE2022052-23 14.09120 1476.3218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2       3 BE2021452-23 14.08250 1475.6966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 21 13  205364 BE2021357-23 14.09450 1469.5098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  204571 BE2021864-23 14.09200 1468.2129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3  202115 BE2020755-23 14.07528 1465.8761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  1       2 BE2020741-23 14.07598 1464.6368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 31       4 BE2021088-23 14.11000 1464.0213      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 10       5 BE2021008-23 14.11020 1463.6753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  4  202312 BE2019244-23 14.08160 1463.2015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  9       2 BE2020719-23 14.11020 1461.0021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 14       7 BE2022085-23 14.10480 1459.5455      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       3 BE2020728-23 14.11230 1457.3854      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 14 13  204178 BE2020649-23 14.10110 1456.5070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  5  1  205946 BE2021729-23 14.11270 1455.9632      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  2       2 BE2019226-23 14.09140 1453.0429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  3       3 BE2019227-23 14.09200 1452.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  6       4 BE2019208-23 14.09280 1450.6119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 22       8 BE2022061-23 14.11500 1448.9119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3       4 BE2021443-23 14.11080 1447.2910      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       2 BE2021860-23 14.11220 1447.0950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  5       5 BE2021431-23 14.11100 1446.9492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  8       9 BE2022086-23 14.12340 1441.4590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 16      10 BE2022020-23 14.12390 1440.6169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 29      11 BE3043899-23 14.12390 1440.6169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17  6       3 BE2022146-23 14.15390 1437.8304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17  1       4 BE2022143-23 14.15410 1437.5014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17 10       5 BE2022122-23 14.15420 1437.3370      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  6  206766 BE2021579-23 14.13570 1436.3737      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 17      12 BE2022091-23 14.13100 1435.4179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4  206294 BE2022223-23 14.14030 1432.1000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 37       6 BE2021097-23 14.14130 1431.3672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       4 BE2020736-23 14.14030 1430.4061      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  5  3       2 BE2021728-23 14.14250 1426.0542      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17 13       6 BE2022158-23 14.17040 1423.9801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       3 BE2021845-23 14.13410 1423.7629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       4 BE2021803-23 14.13440 1423.2676      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 21  5       2 BE2021378-23 14.14200 1422.8453      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 28      13 BE2022003-23 14.14280 1422.5012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 35       7 BE2021018-23 14.15290 1418.9048      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  6       2 BE6047106-23 14.15240 1418.8033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 28       8 BE2021050-23 14.15300 1418.7423      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38  9       9 BE2021078-23 14.15330 1418.2549      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 14  6       2 RO0108301-23 14.14030 1417.4106      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  5       5 BE2019216-23 14.12530 1415.9244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 14 12       3 BE2020659-23 14.14230 1414.1383      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5       3 BE2022217-23 14.16120 1411.0397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       5 BE2021832-23 14.14590 1410.9967      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 21  7       3 BE2021385-23 14.15340 1410.7900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  3       4 BE2022229-23 14.16140 1410.7180      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17  3       7 BE2022113-23 14.18350 1409.4448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          27-04-24 * Los  : 11.50             S:0051 * 
* Schoonderbuken           * 228 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15 13  204268 BE2022408-23 14.15110 1406.9659      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  5       3 BE2020754-23 14.13428 1406.3761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       6 BE2021414-23 14.15150 1406.2719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17 17       8 BE2022172-23 14.18590 1405.6606      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 17 16       9 BE2022167-23 14.19010 1405.3462      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 21      10 BE2021065-23 14.17150 1401.8812      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  4       2 BE2021580-23 14.17340 1401.1701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 27  4  210587 BE2017456-23 14.20240 1400.1795      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 27 27       2 BE2017470-23 14.20270 1399.7142      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 11  1       3 BE2021583-23 14.17450 1399.4315      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 38 23      11 BE2021145-23 14.17350 1398.7149      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 26      14 BE2022083-23 14.16570 1398.4621      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  3      15 BE2022029-23 14.17390 1391.8320      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 1 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS, INKORVEN DUIVEN DINSDAGAVOND 19u

ZATERDAG 4 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 4 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN DUIVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


